

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Forza Car Århus ApS

Tilst Søndervej 1A
8381 Tilst

CVR-nr. 37 55 59 32

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/06 2021

Morten Nicolaisen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forza Car Århus ApS
Tilst Søndervej 1A
8381 Tilst

CVR-nr.: 37 55 59 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Nicholaisen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med personbiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 48.943, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 272.667.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		292.887	386.264
Personaleomkostninger	1	<u>(223.409)</u>	<u>(242.492)</u>
Resultat før finansielle poster		69.478	143.772
Finansielle omkostninger		<u>(5.487)</u>	<u>(395)</u>
Resultat før skat		63.991	143.377
Skat af årets resultat	2	<u>(15.048)</u>	<u>(32.208)</u>
Årets resultat		<u>48.943</u>	<u>111.169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>48.943</u>	<u>111.169</u>
		<u>48.943</u>	<u>111.169</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	0
Varebeholdninger		50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.985	177.873
Andre tilgodehavender		55.290	40.000
Periodeafgrænsningsposter		5.792	3.387
Tilgodehavender		242.067	221.260
Likvide beholdninger		458.318	375.924
Omsætningsaktiver i alt		750.385	597.184
Aktiver i alt		750.385	597.184

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>222.667</u>	<u>173.724</u>
Egenkapital	3	<u>272.667</u>	<u>223.724</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.417	70.272
Selskabsskat		11.048	32.208
Anden gæld		<u>415.253</u>	<u>270.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>477.718</u>	<u>373.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>477.718</u>	<u>373.460</u>
Passiver i alt		<u>750.385</u>	<u>597.184</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	173.724	223.724
Årets resultat	0	48.943	48.943
Egenkapital 31. december 2020	50.000	222.667	272.667

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	180.000	210.000
Andre omkostninger til social sikring	0	398
Andre personaleomkostninger	43.409	32.094
	223.409	242.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.048	32.208
	15.048	32.208

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000	500.000
Afgang i året	0	0	(450.000)
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000